令和５年５月２5日

保護者様

北九州市立中原小学校

校長  太田  敦生

学習参観と学級懇談会のお知らせ

若葉の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。

さて、下記のとおり、学習参観・学級懇談会を実施いたします。ご多用中とは存じますが、

お子様の学習の様子を参観いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１．日時  ６月２１日（水）

               学習参観    １３：４０～１４：２５（５校時）

               学級懇談会  １４：４０～１５：１０

２．場所  各教室   教室に入って参観することができます。

                 ※ 教室の移動等がある場合は、お知らせします。

〇  当日、児童は授業参観後下校となります。お子さまと一緒に下校される場合は、校舎内

及び下足箱付近での待ち合わせはご遠慮ください。

○  上履き、靴袋は、ご持参ください。

○  児童の安全のため、車での来校は、ご遠慮くださいますよう、ご協力をお願いします。

(周辺道路の駐車もご遠慮ください。)

○  学習時間中、廊下での会話は控えていただくようお願いいたします。